
Sp. zn.: CN/32/CN/19 
 Č.j.: 1598/19/CN 

 
Stránka 1 z 4 

ZADAVATEL:  Muzeum Českého lesa v  Tachov ě, p.o.  

SÍDLO: Třída Míru 447, 347 01 Tachov 

IČ/DIČ: 00076716 / CZ00076716 

ZASTOUPENÝ: PhDr. Janou Hutníkovou, ředitelkou 

PROFIL ZADAVATELE: https://ezak. cnpk.cz/profile_display_11.html  
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, p říspěvková organizace  

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Janou Dubcovou, ředitelkou 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZK Y: 

„Stavební úpravy křížové chodby“ 
Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o 
zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ  
 

 
1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Systémové číslo veřejné zakázky v E-ZAKu: P19V00000153. 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy týkající se stávajícího objektu muzea Českého lesa. Tento 
se nachází na třídě Míru č.p. 447 v Tachově - p.č. 434, k.ú. Tachov [764914]. Projektová dokumentace řeší 
stavební úpravy křížové chodby, která se nachází v 1.NP výše uvedeného objektu. 

V rámci stavebních úprav budou vyměněny stávající neslohové okenní výplně a vstupní dveře s 
nadsvětlíkem vedoucí do rajského dvora. Dojde k repasi, doplnění či k celkové výměně u vnitřních 
dřevěných dveří, které se nacházejí v řešené části objektu. Demontována bude niveleta stávající podlahy, 
dojde k demontáži skladby podlahy o cca 140mm, na úroveň původní kamenné žulové dlažby. Po celém 
obvodu křížové chodby dojde k demontáži stávající povrchové úpravy stěn do výšky 1,5m a k provedení 
nových povrchů z vápenných omítek. Součástí úprav je také provedení nových rozvodů silnoproudé a 
slaboproudé elektrotechniky. 

Podrobnější specifikace předmětu plnění a požadavky zadavatele byly uvedeny v zadávacích podmínkách, 
tj. v Písemné výzvě k podání nabídek a v jejich přílohách. 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 5.037 750,- Kč bez DPH (tj. 6.095 678,- Kč včetně 
DPH). Limitace celkové nabídkové ceny je částkou 5.123 967,- Kč bez DPH (tj. 6.200 000,- Kč včetně DPH).  
Zadavatel pověřil komisi prováděním úkonů zadavatele.  

 
2. ZPŮSOB VYHLÁŠENÍ VZ, DÉLKA LH ŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna neomezeným a přímým dálkovým přístupem v elektronickém 
nástroji E-ZAK na profilu zadavatele na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7102.html, a to 
dne 14. 03. 2019. Současně byla Výzva k podání nabídek zaslaná elektronicky e-mailem následujícím 
osloveným dodavatelům.  

Seznam oslovených dodavatelů: 
1) BKV Stavební společnost s.r.o., Přimdská 630, 348 02 Bor u Tachova, IČ: 14704641 
2) STAFIKO stav s.r.o., Petrovická 283, 344 01 Domažlice, IČ: 26352516 
3) BOLID-M, BOLID M s.r.o. – o. z. Plzeň, Hruškova 1840/17, 301 00 Plzeň, IČ: 26347741 
 

Lhůta pro podání nabídek  byla stanovená původně do 01. 04. 2019 do 10:00 hodin  (tj. lhůta činila 18 
kalendářních dnů). Přes vznesené dotazy a vysvětlení poptávkové dokumentace, lhůta pro podání nabídek 
nebyla prodlužována.  Nabídky byly přijímány jak v listinné, tak v elektronické formě, a to po celou lhůtu pro 
podání nabídek. V elektronické podobě byly nabídky přijímány prostřednictvím elektronického nástroje 
EZAK.  



Sp. zn.: CN/32/CN/19 
 Č.j.: 1598/19/CN 

 
Stránka 2 z 4 

 
3. PŘÍTOMNÉ OSOBY 

Otevírání, posouzení a hodnocení nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku a úkony s tím 
související provedla hodnotící komise (dále jen „komise“), kterou tím pov ěřil zadavatel.  Komise se na 
jednání sešla v níže uvedeném složení.  Komise byla ve tříčlenném složení usnášení schopná. 

Pořadí Člen/náhradník  Jméno, p říjmení a funkce  

1. člen 
Ing. Josef Kuželka (KÚPK - Odbor kultury, památkové péče a cestovního 
ruchu, vedoucí odd. kultury) 

2. člen Mgr. Zdenek Bernášek  (KÚPK - Odbor investic a majetku) 

3. člen Ing. Antonín Švehla  (projektant) 

4. člen Lenka Havlová (Muzeum Českého lesa v Tachově, p. o.) 

5. člen Ing. Václav Štrunc  (Centrální nákup, příspěvková organizace) 
 
Jako přísedící se otevírání obálek a jednání hodnotící komise účastnila PhDr. Jana Hutníková (ředitelka 
Muzea Českého lesa v Tachově, p. o.), která je vedena v rámci hodnotící jako možný náhradník. Otevírání 
nabídek se neúčastnil žádný zástupce dodavatelů. Jednání hodnotící komise pokračovalo v pětičlenném 
složení, komise byla usnášení schopná. 
 
Uvedené osoby, v četně osoby p řísedící, podepsaly p řed zahájením otevírání nabídek čestné 
prohlášení o neexistenci st řetu zájm ů a zachování ml čenlivosti o skute čnostech, které se dozví 
v průběhu posouzení a hodnocení nabídek (viz.  dokument s č.j. 1171-19-CN). 
 
4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

Komise zahájila otevírání nabídek dne 01. 04. 2018 v 10:05  hodin . Otevírání se konalo v zasedací místnosti 
administrátora, na adrese Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň (zasedací místnost CNPK v 1. patře).  

Do konce lhůty pro podání nabídek byla doručena 1 nabídka . Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, 
osobním doručením a předáním do rukou pověřeného zaměstnance administrátora v podatelně v listinné 
formě v zapečetěné a řádně označené obálce, viz Seznam doručených nabídek listinně a elektronicky.  

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyly doručeny žádné nabídky. 
 
5. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK A IDENTIFIKA ČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Nabídku ve lhůtě pro podání nabídek doručili následující dodavatelé: 

Číslo a forma nabídky  Dodavatel  
(název, sídlo, I ČO) 

Datum a čas podání 
nabídky 

L1 
listinná 

PEGISAN sta s.r.o.  
K Merfánům 178/47, 318 00 Plzeň 

IČO: 29162483 
 

01. 04. 2019 
09:27 

Nabídku ve lhůtě pro podání nabídek osobně doručil zástupce výše uvedeného účastníka výběrového řízení 
a to na uvedenou VZ. Byla tedy podána pouze 1 (jedna) nabídka. 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel jednu nabídku podanou v listinné podobě. 

Elektronické nabídky nebyly podány. 

Nabídka pro výše uvedenou veřejnou zakázku byla zaznamenána do seznamu nabídek.   

Žádné nabídky nebyly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 
6. ÚDAJE Z NABÍDEK ODPOVÍDAJÍCÍ HODNOTÍCÍM KRITERIÍ M 

Nabídka L1 účastníka PEGISAN sta s.r.o. 

Doru čená ve lh ůtě: Ano 

Nabídka je zape četěná v obálce řádně označené: Ano 

Hodnotící kritérium  EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI:  
Celková nabídková cena 
 

4.786 454,87,- Kč bez DPH 
(tj. 5.791 610,39 Kč včetně DPH) 
 



Sp. zn.: CN/32/CN/19 
 Č.j.: 1598/19/CN 

 
Stránka 3 z 4 

Spln ění limitace max. celkové nabídkové ceny za celý p ředmět VZ 
částkou 5.123 967,- K č bez DPH. Ano 

 
 
7. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÝCH DODAVATEL Ů 

Vzhledem ke skutečnosti, že byla podána pouze jediná nabídka, nebylo provedeno hodnocení nabídek. 

Komise v rámci posouzení provedla u nabídky s nabídkovou cenou kontrolu, zda je nabídka úplná a splňuje 
požadavky stanovené zadavatelem, zda má dodavatel příslušné oprávnění a kvalifikaci poskytovat 
požadované plnění. 

Nabídka č.: L1, listinná 

Dodavatel: 
PEGISAN sta s.r.o.  
K Merfánům 178/47, 318 00 Plzeň 
IČO: 29162483 

Kvalifikace prokázána v požadovaném 
rozsahu: 

ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti a 
vyhovuje všem požadavkům zadavatele: 

ANO 

Zjištěna mimořádně nízká nabídková cena: NE 

Účastník vyzván k doplnění / objasnění 
nabídky: 

ANO 

Důvod k vyzvání k doplnění / objasnění 
nabídky: 

Objasnění jedné materiálové položky z nabídkového rozpočtu, 
konkrétně pol. č. 108. 

 
Dodavatel PEGISAN sta s.r.o. (L1) předložil nabídku na předmětnou veřejnou zakázku. Nabídková cena 
nepřekročila přepokládanou hodnotu a nebyla ani shledána jako mimořádně nízká. Dodavatel prokázal 
základní způsobilost, profesní způsobilost a byl vyzván k objasnění materiálové položky z nabídkového 
rozpočtu, konkrétně pol. č. 108, přičemž jinak splnil požadavky stanovené zadavatelem v podmínkách 
poptávkového řízení.  
Komise přerušila své jednání do objasnění nabídky L1, přičemž pro objasnění nabídky stanovila termín do 
08. 04. 2019 s tím, že poté bude v jednání pokračovat a doporučí zadavateli další postup.  
Dne 08. 04. 2019 bylo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručeno od účastníka poptávkového 
řízení firmy PEGISAN sta s.r.o. doručeno požadované objasnění, které bylo obratem rozesláno členům 
hodnotící komise. Poté, co byli členové komise seznámeni s objasněním nabídky L1, byli členové požádáni 
o hlasování, zda nabídku doporučit a zakázku přidělit nebo zakázku zrušit. 
Členové komise mohli, na základě vysvětlení podané nabídky na předmětnou VZ, zvolit variantu: 

a) Zakázku přidělit, akceptovat podanou nabídku od firmy PEGISAN sta s.r.o., zdůvodnit svůj názor; 
b) Zakázku zrušit, zopakovat poptávkové řízení s opravenými, korektními podklady poptávkové 

dokumentace, zdůvodnit svůj názor; 
Dne 11. 04. 2019 bylo na základě hlasování a vyjádření členů komise konstatováno, že výsledek hlasování 
hodnotící komise byl většinou pro variantu b) tj. Zakázku zrušit, zopakovat poptávkové řízení 
s opravenými podklady poptávkové dokumentace.  
 

 
8. SEZNAM VYŘAZENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

Zadavatel nevyřadil z výběrového řízení žádného účastníka.  
 

 
9. VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDEK 

 
Dne 11. 04. 2019 bylo na základě hlasování a vyjádření členů komise konstatováno, že výsledek hlasování 
hodnotící komise byl většinou pro variantu zakázku zrušit, zopakovat poptávkové řízení s opravenými 
podklady poptávkové dokumentace. Tím bylo jednání komise v rámci této veřejné zakázky ukončeno.   
 
10. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Zadavatel využil svého oprávnění zrušit poptávkové řízení na základě doporučení hodnotící komise, která 
hlasováním většinově doporučila zadavateli zakázku zrušit, upravit podklady poptávkové dokumentace pro 
případné opakované vyhlášení. Rozhodnutí o zrušení poptávkového řízení (č.j. 1580/19/CN) bylo uveřejněno 
(č.j. 1607/19/CN) a dodavatel, který podal nabídku byl o rozhodnutí zadavatele informován. 

 



Sp. zn.: CN/32/CN/19 
 Č.j.: 1598/19/CN 

 
Stránka 4 z 4 

11. ZÁVĚR 

Zakázka s názvem „Stavební úpravy křížové chodby“ na stavební práce nebyla zadána, zakázka byla 
zrušena. 

 
Zapsal dne 24. 04. 2019 

Ing. Václav Štrunc           

 

V Tachově dne 24. 04. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

........................................................................ 
                     PhDr. Jana Hutníková  

                               ředitelka  
       Muzeum Českého lesa v Tachově, p.o. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 


		2019-05-21T16:38:19+0200
	PhDr. Jana Hutníková




